令和８年１月８日

保護者 様

海光る町学園

佐世保市立楠栖小学校

 校長 津田 弘美

３学期の授業参観について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。本年もど

うぞよろしくお願いいたします。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。

 今年度最後の授業参観となります。ご多用な中とは存じますが、お子さまの学校での様子

をぜひご覧になってください。皆様のお越しを心よりお待ちしております。

記

  １ 日 程

   《４～６年生》 日 時：令和８年１月３０日（金）

   《ひまわり》 内 容：１４：００～ 授業参観

       １５：００～ 懇談会

（４年、５年は親子レクが予定されています）

   その他：１～３年生は５時間授業（１５：００頃下校）になります。

   《１～３年生》 日 時：令和８年２月１２日（木）

   内 容：１３：００～ 学校保健委員会

１４：００～ 授業参観

       １５：００～ 懇談会

（１年、２年は親子レクが予定されています）

   その他：この日は、木曜短縮日課ではなく、通常日課とします。

       ４～６年生は６時間授業（１５：５０頃下校）になります。

  ２ 留意事項

   〇 参観の際は、名札の着用をお願いします。ご自宅にお持ちの場合は持参ください。

   〇 駐車場は、運動場海側を開放いたします。

以 上